Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2018 г.                        пгт. Старая Торопа                                  № 129
О создании комиссии для проверки  жилищных условий
граждан и соответствия их представленным документам
для рассмотрения заявления о принятии на учет в качестве
нуждающегося в жилом помещении
            Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,                                    Федеральным законом от 16.09.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, администрация городского поселения поселок Старая Торопа  Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. В целях проверки жилищных условий граждан и соответствия их документам, представленным для рассмотрения заявления о принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма, создать комиссию в следующем составе:
                 Председатель комиссии:

                 - Грибалёва Ольга Леонидовна -  глава администрации городского поселения

              поселок Старая Торопа;
Члены комиссии:
- Кудряшова Татьяна Романовна -  заведующий общим отделом  и земельных отношений  администрации городского поселения поселок Старая Торопа
- Лузгинова Маргарита Евгеньевна   – инспектор по исполнению поручений главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа;
       2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и                                   подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».

                     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 Глава администрации городского

                 поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва